
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE DOKUMENTŲ FORMŲ PATVIRTINIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr, 159-7206) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Prekybos ir paslaugų 

teikimo Pasvalio rajono savivaldybės viešosiose vietose tvarkos aprašu, patvirtintu Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-127:

1. T v i r t i n u pridedamus:

1.1. Prašymo prekybai ar paslaugų teikimui viešojoje vietoje formą;

1.2. Leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešojoje vietoje formą;

1.3. Leidimų prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose registracijos žurnalo formą.

2. P a v e d u  Bendrojo skyriaus sekretorei Astai Pagojienei su įsakymu supažindinti 

seniūnijų seniūnus ir Bendrojo skyriaus vyresniąją specialistę Jurgitą Stelionienę.

3. Įsakymas įsigalioja nuo 2010 m. liepos 1 d.

2010 m. birželio i  d. Nr. m -539
Pasvalys

)
Administracijos direktorius Rimantas Užuotas

/



PATVIRTINTA '
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2010 m. birželio H d. įsakymu 
Nr. D V- $39

(prašymo prekybai ar paslaugų teikimui viešojoje vietoje forma)

(juridinio asmens pavadinimas ar fizinio asmens vardas, pavardė)

(juridinio asmens kodas ar fizinio asmens verslo liudijimo, pažymos numeris)

(adresas, telefono Nr.)

Pasvalio rajono savivaldybės administracijai (kai prašoma leidimo prekybai (paslaugų teikimui) visoje 
Pasvalio rajono teritorijoje) /
_______________________seniūnijos seniūnui (kai prašoma leidimo seniūnijos teritorijoje)

PRAŠYMAS
DĖL LEIDIMO PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS VIEŠOJOJE VIETOJE

IŠDAVIMO

(data)

Prašau išduoti leidimą prekiauti O  teikti paslaugas I I

(prekybos (paslaugų teikimo) vietos pavadinimas ir adresas)

laikotarpiui nuo ____________  iki ____________ pradžia val. pabaiga
(data) (laikas) 1

(nurodoma, kuo bus prekiaujama ar kokios paslaugos bus teikiamos)

Už prekybos ar paslaugų teikimo vietos sutvarkymą atsakingo asmens duomenys:

(juridinio asmens pavadinimas ar fizinio asmens vardas, pavardė, adresas, telefono numeris) 

PRIDEDAMA:
1. Įm onės įregistravim o pažym ėjim o (jurid in iai asm enys), verslo  liudijim o arba individualios 

veiklos vykdym o pažym os ar k ito  dokum ento , su teik iančio  te isę  vykdyti v e ik lą  (pvz.: L ietuvos 
tau todailin inkų  sąjungos nario  pažym ėjim ą, tautin io  paveldo p rodukto  se rtifik a tą  ir k t ) ,  kopija.

2. V alstyb inės m aisto  ir veterinarijos tarnybos išduota m aisto  tvarkym o subjekto patvirtinim o
pažym ėjim o kopija (m aisto  tvarkym o subjektai). ,

3. R enginio  o rganizatoriaus sutikim as, je i bus prekiaujam a ar te ik iam os paslaugos renginio m etu.
4. Su Savivaldybės adm inistracijos T erito rijų  p lanavim o ir ūkio plėtros skyriaus vyriausiuoju 

specialistu  (S av ivaldybės arch itek tu ) bei seniūnijos, kurios terito rijo je  bus prek iau jam a, seniūnu suderintas

1 N urodom as laikas, je i bus prekiaujam a renginių metu



v ietos planas (schem a), je i  bus prek iau jam a lauko kavinėse, esančiose  prie esam os m aitinim o įm onės 
stacionaraus pastato . .

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)
" A .V .



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2010 m, birželio k d. įsakymu 
Nr. DV- '

(leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešojoje vietoje forma)

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA /

__________________________ SENIŪNIJA

LEIDIMAS PREKYBAI AR PASLAUGŲ TEIKIMUI VIEŠOJOJE VIETOJE

________________ N r .____________

Juridinio asmens pavadinimas /
fizinio asmens vardas ir pavardė ________________________________________

Juridinio asmens kodas/ 
fizinio asmens verslo liudijimo, 
pažymos numeris

Juridinio (fizinio) asmens adresas

Prekybos (paslaugų teikimo) vieta: 

objekto pavadinimas _________

objekto adresas ______________

Leidžiama prekiauti 
(teikti paslaugas)

Leidimas galioja

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2010 m. birželio Ąd. įsakymu 
Nr. D V -555?

(leidimų prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose registracijos žurnalo forma)

LEIDIMŲ PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS VIEŠOSIOSE VIETOSE REGISTRACIJOS ŽURNALAS

Leidimo 
N r

Išdavimo data Juridinio ar fizinio a sm en s d u om en ys Prekybos, paslaugų  
teikimo vieta

Prekiaujama / 
teikiam os p aslau gos

Leidimo išdavimo 
laikotarpis

U ž prekybos, 
paslau gų  teikimo 
vietą  atsakingo  

a sm en s d uom enys

Sum okėta  
vietinė 

rinkliava, 
dokum ento Nr.

ir data

P asta b o s

pavadinim as 
ar vardas, 

pavardė

Įm onės kodas, ar 
verslo liudijimo, 

pažym os numeris

ad resa s


